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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92028013L

2. Data e Regjistrimit 28/08/2019
3. Emri i Subjektit HYDROSOLAR ENERGY (HSE)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Muçaj Vore, Mucaj, Rruga "Industriale", Nr 
Pasurie 134/24. Tirane 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, 

duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e papermendura: 
krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-
eksport te energjise elektrike me te gjitha format qe njeh 
teknologjia, duke permendur Panelet diellore, Mullinje e 
eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te 
lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjise' 
elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, sipas 
legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. Shoqeria 
gjithashtu mund te realizoje bashkepunime me shoqeri te 
tjera qe kane te njejtin objektiv ose te ngjashem me ate te 
shoqerise, si dhe ne raste te vecanta ne sektore te tjere, 
bashkepunime me persona fizike, vetem nese keto veprime 
jane te quajtura te nevojshme ose te duhura per realizimin e 
objektivit te shoqerise nga organi administrativ. Per me teper 
shoqeria mund te veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e 
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aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te 
vetem mund te kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje 
pjese apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo 
te dobishem per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe 
aktivitetin e ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe 
eksportimin e mallrave etj. Per te arritur objektin e saj, 
Shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te 
terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shiptare apo 
te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie kontraktore, 
bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, private ose 
publike, vendas ose te huaj.
Adriatik Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2019                Deri: 07/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimKapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDROSOLAR ENERGY (HSE)
E-Mail: hceshpk@gmail.com  
Telefon: 0674086304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-313756-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC961646-40C3-46BC-853A-55C06642A5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1252F81-38A8-43D2-900D-9DD4D494C386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF8E954-BD7E-4254-A7CB-ABB579E4591C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348025-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.09.2019  per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0689044438")          u be            ("0674086304")         
E-Mail ishte            ("olti-visha@hotmail.com")          u be            
("hceshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361755-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 07.10.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriatik Kapllanaj")                      Nga data 
"07/10/2019             Ne daten "07/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Julian Bedo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7485CFDF-3823-4D70-965E-4238703EC537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F958844D-6B86-472B-B084-75A00AB45AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F958844D-6B86-472B-B084-75A00AB45AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B698EA-85BA-4BC8-8CD1-AD37971F7091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4531085C-8D0A-4F98-A087-0FD2AE0C68A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D13721E-ECCB-4DB7-854B-A1799174BCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CEF48-BE7A-4AE0-970D-E45FC96454FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CEF48-BE7A-4AE0-970D-E45FC96454FF

